etor do Fórum

—COMARCA DE PRUDENTÓPOLIS'— PARANÁ—  -
Praça Cel.  José Durslo; 144 -- 84.400-000 - fone/fax -042-446-1231

Marcia Regina Mosquer Ripula — Assistente da Direção

PORTARIA No 07/2016

O Doutor RONNEY BRUNO DOS SANTOS REIS, juiz de

Direito Diretor do Fórum da Comarca de Prudentópolis, no

uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

SUSPENDER  o expediente forense, bem como os prazos

Processuais e as Publicações de Decisões de Sentença na Comarca, no dia 12 de

Agosto do corrente ano, em função da comemoração do aniversário do Município.

Comunique-se a Douta Corregedoria-Geral de Justiça do

Estado do Paraná.

DADA E PASSADA nesta cidade e comarca de Prudentópolis,

Estado do Paraná, aos 23 de junho de 2016.

Ronne 	o d Santos Reis

	00000001